
A. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Hradec Králové, Komenského 234 

Zřizovatel : Královéhradecký kraj, ZL č.j. 14648/SM/2009  včetně platných dodatků 

IČ : 00581 101    DIČ : CZ 00 581 101 

číslo účtu : 10006-24938511/0100 

zastoupená ředitelkou školy : PaedDr. Soňou Lamichovou (dále jen ubytovatel) 

 

a 

 

B.  Ing. Zdeněk Houf, Kopečná 9, 591 01 Žďár nad Sázavou 

        (dále jen ubytovaný) 

 

uzavírají dle § 2326 a následně zákona č.89/2012., občanský zákoník 

 

Smlouvu o ubytování a stravování 

 

I. 

 

Pronajímatel prohlašuje, že nemovitost, ve které se předmětné prostory nachází, je majetkem ve vlastnictví 

Královéhradeckého kraje, a tato byla předána pronajímateli k hospodaření. Dle výše uvedené Zřizovací listiny, 

Čl.4 oddílu 4.2.3. bodu 3. je oprávněn tuto smlouvu uzavřít. 

 

II. 

 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému ubytovací služby pro cca 150 osob (na 4 noci) na období od 

28.8.2019 do 1.9.2019, včetně jejího příslušenství a dále stravovací služby: cca 150 ks snídaní (na 3 dny). 

III. 

 

Cena za ubytovací služby a stravování je smluvní a činí: 210,-- Kč za osobu a den, snídaně á 70,-- Kč. 

Celková cena bude cca 150.000,-- Kč 

Úhrada za ubytování a stravování bude provedena na fakturu a zaplacena PP. 

 

IV. 

 

Ubytovaný se zavazuje: 

1. Užívat prostory pouze k uvedenému účelu. 

2. Nahradit veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s užíváním. 

3. Udržovat pořádek a čistotu. 

4. Seznámit se a dodržovat ubytovací řád a požární poplachovou směrnici. 

 

V. 

Ubytovatel: 

1. Předá ubytovací prostory ve stavu, který je způsobilý pro jejich řádné užívání včetně vybavení 

movitými věcmi. 

2. Neodpovídá za případné úrazy a ztráty osobních předmětů v užívaných prostorách. 

 

VI. 

 

Tato smlouva je pořízena ve dvou výtiscích s platností originálu. 

 

Nájemce tímto dává souhlas pronajímateli, aby zpracoval jeho osobní údaje. Souhlas uděluje po dobu trvání 

smluvního vztahu do doby skartace a může ho kdykoliv odvolat. 

 

V Hradci Králové dne 2.7.2019 

 

 

 ………………………………………        …………………………………… 

PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy         Ing. Zdeněk Houf 

  ubytovatel      ubytovaný 


